MALATYA SPOR KULUBU DERNEGI

UEFA ASGARI BILGILER - KAR ZARAR / GELIR TABLOSU
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Gise Hasilati

1. Sezon Biletleri

2. Uyelik Ucretleri

. Premium Bilet / Mag Gini Misafirperverligi
4. Ulusal Misabakalar

5. UEFA Kulup Musabakalar

6. Diger Bollinmemis

L

Sponsoriuk ve Reklam Gelirleri

1. Uretici Sponsor

2. Ana Sponsor

3. Stadyum Sponsoru

4. Tac Cizgisi ve Skorbord Reklamlan
5. Diger Ballinmemis

Yayin Haklar Gelirleri
1. Ulusal Miisabakalar
2. Diger - B&lUnmemis

ONCEKI DONEM (TL.)

CARi DONEM (TL.)

31.12.2018 31.12.201%9

16.320.926 4.291.793

16.320.926 4.291.793
12.814.742 5.114.209

1.912.805 1.797.101

4.722.824 2.985.963

6.179.114 4.331.145
85.561.216 91.503.424

85.561.216 01.503.424

-
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Ticari Gelirler

1. Ulusal Misabakalar

2, Urin Satislan

3. Tesislerin Mag Glnu Disinda Kullammi
4. Ticari Olmayan

5. Diger - Bolinmemis

UEFA Yardimlasma ve Odiil Odemeleri
1. Yayin Haklan - Ticari - Odiil Parasi
Yardimlasma Odemeleri

Diger Boibnmemis Yardimiagma ve Gdui Gdemeieri
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Diger Faaliyet Gelirleri

Ulusal Futbol Kuruluslarindan Yardim ve Bagiglar
Deviet ve Belediye Kuruluslanindan Yardim ve Tesvikler
lliskili Olmayan Taraflardan Yardimlar

iliskili Taraflardan Yardim ve Katki Paylari

Futbol Digi Faaliyet Gelirleri

Istisnai Gelirler

Diger Bélinmemis Faaliyet Gelirleri

NO oW N

1.949.499

2.121.484

319.851

153.358

4.390.834

140.256

2.263.913

800.926

140.256

3.064.839

Gelirler Toplami

119.241.076

108.114.520

Satis Maliyetleri
1. satislarin Maliyeti - Diger / Bélinmemis

Oyuncu Fayda Maliyetleri

1. Oyuncu - Maas ve Ucretleri

2. Oyuncu - Sosyal Glvenlik Primleri
3. Oyuncu - Diger Fayda Maliyetleri

(83.270.235)
(324.975)
{8.541)

{83.503.752)

(75.585.863)
(739.950)
(3.820.471)

{80.155.285)
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Diger Oyuncu Fayda Maliyetleri
1. Diger Calisanlar - Maas ve Ucretler

2.
3.

Diger Calisanlar - Sosyal Giivenlik Primleri
Diger Calisanlar - Diger Fayda Maliyetleri

Calisan Saglanan Diger Faydalar Giderleri

ll

Calisanlara Saglanan Faydalar Giderleri - Diger / Bolinmemis

(9.425.193)
(325.751)

(9.750.944)

{12.488.602)
(371.276)
(1.593.871)

(14.453.748)

Toplam Calisan Maliyetleri

(93.354.696)

(94.609.034)

Amortisman itfa payi Deger Diisiikliigii Toplarmi

1.

2
3.
4

Maddi Duran Varhk Amortismanlan

. Maddi - Maddi Duran Varlik Deger DusiiklGgii

Maddi Olmayan Duran Varlik Amortismanlar { oyuncu haklan disindaki)

. Maddi - Maddi Olmayan Varlik Deger DisuklGgd

Diger Faaliyet Giderleri

Kullamim Haklka Varliklaninin Maliyeti [faaliyet kiralamasi)
Mag Guni Giderleri

Sponsorluk ve Reklama Harcamalar

Ticari Faaliyet Giderleri

Miilk - Tesis Giderleri

Futbol Disi Faaliyet Giderleri

istisnai Giderler

Diger Ballinmemis Faaliyet Giderleri

(272.086)

{1.701.896)

(5.161.652)

(6.710.707)

(272.086)

(13.574.255)

(810.582)

{5.830.171)

(2.293.252)

(16.922.718)

(810.582)

(25.046.141)

Faaliyet Giderleri Toplami {Oyuncu tescili disinda)

(107.201.037)

(120.465.757)
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Met Oyuncu Gelir ve Gider Metodu

MODV Amaortismani {Oyuncu tescili)
MODV Deger DistklGgl {Oyuncu tescili)
MODV Satis Kan (Oyuncu tescili)

MODV Satis Zaran (Oyuncu tescili)
Oyuncu iktisap Etme Maliyetleri

6. Oyuncu Satis Geliri

g Peciak g

Duran Varhik Satis Kar / Zarani

1. Maddi Duran Varlik Satis Kar / Zaran

2. Maddi Olmaysn Duran Variic Satiy Rar / Zarai
Finansal Gelir ve Giderler

1. Finansal Gelir

2. Finansal Gider

3. Net Ddviz Kurlan / (Zararlar)

Diger Gelir ve Giderler
1. Diger Gelirler (Faaliyet Digi)
2. Diger Giderler (Faaliyet Digi)

Vergi Geliri / (Gideri)

(2.065.943)

(6.080.488)
1.658

139.000
(128.384)

(2.065.943)

(6.078.830)

10.616

(8.182.263)

{82.971)
17.648.8582

(5.537.020)
561.548

83.403
(736.497)

9.383.647

(4.975.472)

(653.093)

Vergi Sonrasi Kar [ Zarar

3.905.881

(8.596.155)




